

ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ
ਪੜਤਾਲ ਸਾਖਾ
ਜਾਅਲੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਾਂ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ

ਸੈਟ ਨੰ: V-1

ਪੰਜਾਬੀ ਵਿੱਚ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸਿੰਗਲ ਵਿੰਡੋ ਦਾ ਡਾਇਰੀ ਨੰ.	ਰੋਲ ਨੰ./ ਸੈਸਨ/ ਸਾਲ	ਉਮੀਦਵਾਰ ਦਾ ਨਾਂ/ ਪਿਤਾ ਦਾ ਨਾਂ/ ਮਾਤਾ ਦਾ ਨਾਂ	ਸੰਸਥਾ (ਜਿਸ ਤੋਂ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਇਆ ਹੈ)	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਥਨ
1.	9729	291348/ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਪ੍ਰੀਖਿਆ / ਮਾਰਚ 2004	ਇੰਦਰਾ ਦੇਵੀ ਪੁੱਤਰੀ ਪਰਤਾਪ ਸਿੰਘ/ ਗੀਤਾ ਦੇਵੀ	ਸਟੇਸ਼ਨ ਹਾਊਸ ਆਫਿਸਰ, ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ ਪੱਛਡ, ਜਿਲਾ ਸਿਰਮੌਰ, ਹਿਮਾਚਲ ਪ੍ਰਦੇਸ਼।	ਜਾਅਲੀ
2		254925 / ਬਾਰਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ/ ਮਾਰਚ 2006			ਜਾਅਲੀ

In English

Sr. No.	Single Window Diary No.	Roll No./ Session/ Year	Candidate's Name/ Father's/ Mother's Name	Department (Certificates received from)	Remarks
1.	9729	291348/ Matriculation Examination / March 2004	INDERA DEVI d/o PARTAP SINGH/ GEETA DEVI	STATION HOUSE OFFICER, POLICE STATION PACHHAD, DISTT SIRMAUR, H.P.	Bogus
2		254925/ Senior Secondary (12 th class) Examination / March 2006			Bogus

Ques
28/3/2013
ਡਾਟਾ ਐਂਟਰੀ ਓਪਰੇਟਰ-ਕਮ-ਕਲਰਕ

lcw
28/3/13
ਸੁਪਰਡੰਟ (ਪੜਤਾਲ)

ਮਿਤੀ 28/3/2013